Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
[image: BRASAO ARARUAMA]

[bookmark: _GoBack]

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 082/2019
MUNICÍPIO – SOL PRODUÇÃO E ADMINISTRAÇÃO ARTÍSTICA LTDA

E   X   T   R   A   T   O
PARTES: Município de Araruama (CONTRATANTE) e Sol Produção e Administração Ltda (CONTRATADA)
       OBJETO: Contratação de empresa  para prestação de serviços mediante a realização de Show artístico
                         da Cantora  Solange Almeida,  na  Festa  do  Produtor Rural em São Vicente de Paulo  –  3°
                         distrito do Munícipio de Araruama – SETUR

VALOR: Total de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) – Lei Federal 8.666/93 – Programa de Trabalho
                 n° 020150032369500342051 – Elemento Despesa n° 3390399900 – Empenho n° 01195/2019
                 – Inexigibilidade n° 015/2019 – Processo Administrativo n° 21.847/2019

PRAZO:  da assinatura e se estenderá até 31 de dezembro de 2019
DATA CELEBRAÇÃO: 09 de setembro de 2019

AC/ac

image1.png
onsuin